
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 25.11.2015

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 25.11.2015 

Постанова від 17 листопада 2015 р. № 2803

Про «среоформи енн ліцензій на виробництво теплової 
енергії на теплоелектроцентралях та установках з 
використанням нетрадиційних або поновлюваних .джерел 
енергії, виробництво е іектричної енергії, транспортування 
теплової енергії магістральними та місцевими 
(розподільчиг и) епловими мережами та постачання 
теплової енергії, виданих ПАТ “11 4 ОЙАІВС Ь К і 1Щ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 
У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА 
17.11.2015 № 2803

Про переоформленню ліцензій на виробництво теплової енергії на 
теплоелектроцентралях та установках з використанням нетрадиційних або 

поновлюваних джерел енергії, виробництво електричної енергії, 
транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) 

тепловими мережами та постачання теплової енергії, виданих ПАТ
«МИКОЛАЇВСЬКА ТЕЦ»

Відповідно до статті 21 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» та Указу Президента України від 10 вересня 2014 року 
№ 715 «Про затвердження Положення про Національну комісію, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Переоформити ліцензії АВ № 617872 на право провадження
господарської діяльності з виробництва теплової енергії на



теплоелектроцентралях та установках з використанням нетрадиційних або 
поновлюваних джерел енергії, АД № 036302 на право провадження
господарської діяльності з виробництва електричної енергії, АД № 041924 на 
право провадження господарської діяльності з транспортування теплової 
енергії магістральними і місцевими (розподільчими) тепловими мережами, АД № 
041925 на право провадження господарської діяльності з постачання теплової 
енергії, видані ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«МИКОЛАЇВСЬКА ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» (код ЄДРПОУ 30083966, 
Миколаївська обл., м. Миколаїв, вул. Каботажний спуск, буд. 18), на безстрокові.

2. Ліцензії АВ № 617872, АД № 036302, АД № 041924, АД № 041925 
визнати недійсними.

Голова Комісії Д.Вовк



День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 10.07.2019

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 10.07.2019 

Постанова від 09 липня 2019 р. № 1385

Про видачу ліцензії з  виробництва електричної енергії ПРАТ 
" М И К О Л А ЇВ С Ь К А  Ї Е Ц

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 
У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА 
09.07.2019 №1385

Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ПРАТ «МИКОЛАЇВСЬКА
ТЕЦ»

В ідпов ідно  до  законів України  «П ро ринок е лектр и ч н о ї ен ер гії» , «П ро 
ліцензування видів господарської діяльності» та «Про Національну комісію, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг»
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетика 
та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Видати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«МИКОЛАЇВСЬКА ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» (код ЄДРПОУ 30083966)
ліцензію на право провадження господарської діяльності з виробництва
електричної енергії у межах місць провадження господарської діяльності з
виробництва е лектр и ч н о ї е н е р гії в ідповідно до додатка .

За видачу ліцензії справляється плата в розмірі одного прожиткового 
мінімуму для працездатних осіб, що діє на день прийняття цієї постанови, яку 
має бути внесено на рахунок Державної казначейської служби України за кодом 
класифікації доходів бюджету 22011500 «Плата за ліцензії, видані Національною 
комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг», у строк не пізніше десяти робочих днів з дня 
оприлюднення цього рішення в установленому порядку.

2. Анулювати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«МИКОЛАЇВСЬКА ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» (код ЄДРПОУ 30083966) на



підставі заяви ліцензіата ліцензію на право провадження господарської 
діяльності з виробництва електричної енергії, видану відповідно до постанови 
Національної комісії регулювання електроенергетики України від 10 березня 
1999 року №311.

Голова НКРЕКП О.Кривенко

Додаток до постанови НКРЕКП 
09.072019 №1385

М ісця провадж ення го сп о дарсько ї д іяльно сті з виробництва електр и ч н о ї ен ер гії 
П Р И В А Т Н О Г О  А К Ц ІО Н Е Р Н О Г О  Т О В А Р И С Т В А  « М И К О Л А ЇВ С Ь К А

ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ»

Назва об’єкта Місцезнаходження об’єкта Встановлена
електроенергетики електроенергетики (у тому потужність
(у тому числі черги 

будівництва,
числі черги будівництва, електрогенеруючого

пускового комплексу) обладнання, кВт
пускового

комплексу)

2 3 4

ТЕЦ м. Миколаїв, вул. 
Каботажний узвіз, 18

85000


